CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 142/CSJT.GP.SG., DE 11 DE JUNHO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o Ato CSJT. SG. NUCREM nº 02/2018, que dispõe sobre os exames de

sanidade física do 1º Concurso Público Nacional Unificado para ingresso na carreira da

Magistratura do Trabalho;

Considerando o constante do Processo Administrativo n° 503824/2018,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor dos servidores abaixo, conforme discriminado a seguir:

1 - ALEXANDRE GRAZIADEI DA COSTA, Analista Judiciário – Apoio Especializado -

Especialidade Cardiologia, do Tribunal Regional da 2ª Região, para o trecho São

Paulo/Brasília/São Paulo, referente ao seguinte período:

- de 12 a 15/6/2018 (três diárias e meia de viagem);

2 - ANA NEIFE AITH RIBEIRO CASTANHO FERREIRA, Analista Judiciário – Apoio

Especializado - Especialidade Medicina do Trabalho, do Tribunal Regional da 2ª Região, para o

trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente ao seguinte período:

- de 27 a 29/6/2018 (duas diárias e meia de viagem)

3 - IANA SOUSA NASCIMENTO, Analista Judiciário – Apoio Especializado - Especialidade

Clínica Médica, do Tribunal Regional da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo,

referente ao seguinte período:

- de 15 a 20/6/2018 (emissão de passagens)

E o pagamento de diárias referente ao período de 18 a 20/6/2018 (duas diárias e meia

de viagem)

4 - JOSÉ RENATO DAS GRAÇAS AMARAL, Analista Judiciário – Apoio Especializado -

Especialidade Clínica Médica, do Tribunal Regional da 2ª Região, para o trecho São

Paulo/Brasília/São Paulo, referente ao seguinte período:

- de 17 a 22/06/2018 (cinco diárias e meia de viagem); e

- de 24 a 26/6/2018 (duas diárias e meia de viagem).

5 - MOISÉS DA CUNHA LIMA, Analista Judiciário – Apoio Especializado - Especialidade

Medicina do Trabalho, do Tribunal Regional da 2ª Região, para o trecho São Paulo/Brasília/São

Paulo, referente ao seguinte período:

- de 20 a 22/6/2018 (duas diárias e meia de viagem);

- de 24 a 29/6/2018 (cinco diárias e meia de viagem);

6 - RODRIGO ANTONIO BRANDÃO NETO, Analista Judiciário – Apoio Especializado -

Especialidade Clínica Médica, do Tribunal Regional da 2ª Região, para o trecho São

Paulo/Brasília/São Paulo, referente ao seguinte período:

- de 12 a 15/6/2018 (três diárias e meia de viagem),

7 - LUIS BRANDÃO CARRERI, Analista Judiciário – Especialidade Medicina, do Tribunal

Regional da 15ª Região, para o trecho Campinas/Brasília/Campinas, referente ao seguinte

período:

- de 13 a 15/6/2018 (duas diárias e meia de viagem);

- de 18 a 22/6/2018 (quatro diárias e meia de viagem); E para o trecho

Campinas/Brasília/São Paulo, referente ao seguinte período:

- de 25 a 29/6/2018 (quatro diárias e meia de viagem).

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicado no Boletim Interno nº 23, 15 Junho de 2018, pág.3-4